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     1
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SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2016 30/06/2016

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          62.429.799.746

           2.209.845.020

                       0

                       0

          62.429.799.746

           2.209.845.020

           4.898.077.867            4.882.735.553          7,8212%

%

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             146.667.000

          11.674.322.178

          50.236.560.568

              42.250.000

             330.000.000

           2.209.845.020

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             146.667.000

          11.674.322.178

          50.236.560.568

              42.250.000

             330.000.000

           2.209.845.020

              19.686.400

           1.338.901.000

           3.539.490.467

              18.033.800

           1.203.074.200

           3.661.627.553

        12,2957%

        10,3053%

         7,2888%

%

%

%

   133

   141

   142

   152

   155

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             146.667.000

             668.735.000

          11.005.587.178

          47.776.114.067

           2.460.446.501

              42.250.000

             330.000.000

           2.209.845.020

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             146.667.000

             668.735.000

          11.005.587.178

          47.776.114.067

           2.460.446.501

              42.250.000

             330.000.000

           2.209.845.020

              19.686.400

              47.820.000

           1.291.081.000

           3.539.490.467

              18.033.800

              41.449.800

           1.161.624.400

           3.661.627.553

        12,2957%

         6,1982%

        10,5549%

         7,6641%

%

%

%

%

     1

     1

     4

     7

    10

    12

    50

    10

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

             146.667.000

             647.235.000

              21.500.000

          10.647.000.178

               9.535.000

             349.052.000

          47.776.114.067

           2.460.446.501

              42.250.000

             330.000.000

           2.209.845.020

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             146.667.000

             647.235.000

              21.500.000

          10.647.000.178

               9.535.000

             349.052.000

          47.776.114.067

           2.460.446.501

              42.250.000

             330.000.000

           2.209.845.020

              19.686.400

              47.820.000

           1.284.931.000

                 590.000

               5.560.000

           3.539.490.467

              18.033.800

              41.449.800

           1.159.014.400

               1.160.000

               1.450.000

           3.661.627.553

        12,2957%

         6,4041%

%

        10,8858%

        12,1657%

         0,4154%

         7,6641%

%

%

%

%
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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2016 30/06/2016

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO                        0                        0                        0

   340 SALDO  INICIAL DE CAJA                        0                        0                        0

   343 SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES                        0                        0                        0

    10 DE RECURSOS PROPIOS                        0                        0                        0

TOTAL GENERAL:           64.639.644.766                        0           64.639.644.766            4.898.077.867            4.882.735.553          7,5538%


